114
EHC.150/18V
Euroboor travaille d’arrache-pied pour répondre aux exigences de qualité et d’intégrité.
C’est pourquoi nous, en tant que la Sté. Euroboor, sommes fiers de la reconnaissance
que plusieurs organisations de premier plan mondial nous ont donné:
Caractéristiques
Données techniques
	 Métrique	 Impérial
Protection contre
les surcharges
Protection contre
la surchauffe
Vitesse
constante
Vitesse
réglable
Fonctionnement
sur batterie
Plateforme
Makita-LXT-18V
Moteur sans
balai
Capacité
de découpe
57 mm (2 1/4")
Scie circulaire sans fil
Lame de scie 48 dents
ESB.150.48T
Accessoires
La batterie 5Ah 18V
EB.18V-5A
La batterie 9Ah 18V
EB.18V-9A
Chargeur
EBC1
Collecteur de copeaux
haute efficacité
Capot de
protection
Plaque de base avec
adaptateur de rail de guidage
Interrupteur homme mort
Protection contre
le redémarrage
Poignée
soft grip
Profondeur de coupe
Longueur
Largeur
Hauteur
Poids
Système de freinage
à arrêt complet
Puissance moteur
Vitesse (à vide)
Diamètre maximal de
la lame de scie
Diamètre.
max. de la lame
Épaisseur maximale
de la lame
Source d’alimentation
57 mm
290 mm
180 mm
250 mm
3.26 kg
0.2 seconds
1,000 W
1300 - 2800 rpm
150 mm
20 mm
1.8 mm
18 V
2 1/4"
11 7/16"
7 1/16"
9 13/16"
7.19 lbs
6"
13/16"
5/64”